Talkshow Radio Lokal/Daerah 20 2.000.000 40.000.000 120.000.000

Laman Internal 396 300 118.800.000 356.400.000

TOTAL 909 564.800.000 1.694.400.000

Public Relation Value 
Dengan kegiatan pemberitaan, Public Relation Value yang didapatkan Humas Itera
selama Januari - Agustus tahun 2025 sebesar : Rp 1.694.400.000
Satu Miliar Enam Ratus Sembilan Puluh Empat Juta Empat Ratus Ribu Rupiah

Jumlah ini jauh lebih besar dari total pagu anggaran Publikasi Humas Itera Tahun
2025, sebesar +/- Rp 100.000.000 (seratus juta rupiah)s S